

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Neoceněný výkaz výměr**
Název SO : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Datum zpracování : **úprava nástupišť:**

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-03**
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Díl:	002	Základy:								
1	122207111	Odkopávky nezapažené pro pozemkové úpravy zeminy tř 3	m3	11,55						
2	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	20,79						
S	Celkem za 002	Základy:								
Díl:	002	Základy:								
3	279351105	Zřízení bednění základových zdí oboustranné	m2	19,26	0,001	0,021				
S	Celkem za 002	Základy:				0,021				
Díl:	003	Svislé konstrukce:								
4	327323128	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 30/37	m3	7,02	2,450	17,189				
5	348942132	Zábradlí ocelové osazené do bloků z betonu ze tří vodorovných trubek	m	22,30	0,040	0,892				
6	345351105	Zřízení bednění zídek atikových, parapetních, schodišťových a zábradelních	m2	17,52	0,030	0,526				
7	345321414	Zídky atikové, parapetní, schodišťové a zábradelní ze ŽB tř. C 25/30	m3	8,76	2,450	21,462				
S	Celkem za 003	Svislé konstrukce:				40,069				
Díl:	004	Vodorovné konstrukce:								
8	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžšího	m2	11,21	0,160	1,793				

typ řádku	kód datové základny	Výkaz		Technická	
		Výměr		specifikace	
		12	13		
SD				Odkopávky nebo prokopávky při pozemkových úpravách nezapažené v zemině tř. 3	
SP	HSV	15,405*0,75		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	
SP	HSV	11,55*1,8			
SD				Bednění základových zdí svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, oboustranné za každou stranu zřízení	
SP	HSV	14*0,75			
SD				Opěrné zdi a valy z betonu železového bez zvláštních nároků na vliv prostředí (X0, XC) tř. C 30/37 Zábradlí ocelové přímé nebo v oblouku výšky 1,1 m ze sloupků z válcovaných tyčí I č.10-12 s osazením do bloků z betonu prostého rozměru 200x200x500 mm	
SP	HSV	2,102*0,75*2+3,863*1		ze tří vodorovných trubek průměru 51 mm	
SP	HSV		22,3	Bednění atikových, poprsních, schodišťových, zábradelních zídek rovných i půdorysně zalomených, vodorovných nebo stoupajících prolamovaných (dutinových) zřízení	
SP	HSV	8,76*1*2		Zídky atikové, poprsní, schodišťové a zábradelní z betonu železového bez výztuže tř. C 20/25	
SP	HSV	8,76*1			
SD				Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu) v ploše vodorovné nebo ve sklonu do 1:5, tloušťky od 30 do 100 mm z kameniva těžšího	
SP	HSV		11,208		

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Název SO : **úprava nástupiště:**
Datum zpracování :

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-03**
Datum aktualizace :

Poř. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
9	451579777	Příplatek ZKD 10 mm tl nad 100 mm u podkladu nebo lože pod dlažbu z kam	m2	56,04	0,020	1,121				
10	451571222	Podklad pod dlažbu ze šterkopiskou tl nad 100 do 150 mm	m2	11,21	0,300	3,362				
S	Celkem za 004		Vodorovné konstrukce:			6,276				

Díl:	005	Komunikace:								
11	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	11,21	0,080	0,897				
12	59245263	Dlažba BEST-KARO 20x20x6 cm barevná	m2		0,131					
13	55391213	Zábradelní díl VT1 - pozink.	kus	23,00	0,019	0,435				
S	Celkem za 005		Komunikace:			1,332				

Díl:	009	Ostatní konstrukce a práce:								
14	923902111	Rozebrání nástupištní zídky SUDOP T	m	11,81						
15	Z-923924126	Mimoúrovňové nástupiště SUDOP ostrovní desky na tvárnici TISCHER - úpra	m	48,00						
16	911111111	Montáž zábradlí ocelového zabetonovaného	m	23,00	0,040	0,920				
S	Celkem za 009		Ostatní konstrukce a práce:			0,920				

Díl:	099	Přesun hmot HSV:								
17	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	10,57						
18	997006512	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	10,57						
19	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	84,56						

typ řádku	kód datové základny	Výkaz	Technická
		Výměr	specifikace
		12	13

Podklad nebo lože pod dlažbu (přídlažbu)
Příplatek k cenám
za každých dalších i započatých 10 mm tloušťky
podkladu nebo lože
přes 100 mm
z kameniva těženého
Podklad pod dlažbu ze šterkopiskou
tl. přes 100 do 150 mm

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic
komunikací pro pěší
s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl.
do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním,
vibrováním a se smetením přebytečného
materiálu na krajnici
tl. 60 mm
skupiny B, pro plochy
do 50 m2

Rozebrání nástupištní zídky "SUDOP T"
v zastávce nebo ve stanici s uložení
vyzískaného materiálu na vzdálenost do 20 m
s jakoukoliv výškou hrany nad temenem

Vodorovná doprava suti na skládku
s naložením na dopravní prostředek a složením
přes 100 m do 1 km

Vodorovná doprava suti na skládku
s naložením na dopravní prostředek a složením
Příplatek k ceně
za každý další i započatý 1 km
přes 1 km

FORMULÁŘ 5 a

Název stavby : **Neoceněný výkaz výměr**
Název SO : **Rekonstrukce PZS v km 7,587 trati Trutnov - Svoboda nad Úpou**
Datum zpracování : **úprava nástupiště:**

Číslo stavby **ZAK-2014-05**
Číslo SO **SO-03**
Datum aktualizace :

Pof. číslo pol.	Číslo položky	Název položky	měrná jednotka	množství	jednotková hmotnost	Celková hmotnost	C E N A			
							dodávky		montáže	
							jednotková	celkem	jednotková	celkem
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
20	9982410112	Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových o sklonu přes 0,8 do 1,5 %	t	48,62						
22		Zařízení staveniště	c.	1,00						
S	Celkem za 099	Přesun hmot HSV:								

typ řádku	kód datové základny	Výkaz Výměr	Technická specifikace
		12	13

SP HSV

P SŽDC

Přesun hmot pro železniční spodek drah kolejových jakéhokoliv rozsahu dopravní vzdálenost do 5 000 m, o sklonu trati přes 8 do 15 promile

položka obsahuje pronájem pozemku č.p. 1099/3 p. Pírožkové vy výši 20 000,- Kč